
Grand Prix Mazowsza śr. 03.05.2017 17:39
Choszczówka

Wyniki z międyczasami - Etap 1 Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K10  (21) 1,5 km 10 PK
1(54) 2(52) 3(55) 4(41) 5(39) 6(62) 7(58) 8(32) 9(31)

10(100) Meta

1 55 Kula Maja 11:49 0:25 +0:07 (4) 1:41 0:00 (1) 3:07 0:00 (1) 5:36 0:00 (1) 6:21 0:00 (1) 7:31 0:00 (1) 8:13 0:00 (1) 9:39 0:00 (1) 10:51 0:00 (1)
KOS BnO 0:25 +0:07 (4) 1:16 0:00 (1) 1:26 0:00 (1) 2:29 +0:16 (4) 0:45 +0:09 (4) 1:10 0:00 (1) 0:42 +0:14 (7) 1:26 +0:06 (2) 1:12 0:00 (1)

11:38 0:00 (1) 11:49 0:00 (1)
0:47 +0:07 (6) 0:11 +0:00 (2)

2 322 Szindler Aleksandra 16:16 0:34 +0:16 (8) 2:17 +0:36 (2) 4:12 +1:05 (2) 7:47 +2:11 (3) 9:03 +2:42 (3) 10:32 +3:01 (2) 11:17 +3:04 (2) 12:53 +3:14 (2) 15:07 +4:16 (2)
UNTS 0:34 +0:16 (8) 1:43 +0:27 (2) 1:55 +0:29 (5) 3:35 +1:22 (11) 1:16 +0:40 (12) 1:29 +0:19 (8) 0:45 +0:17 (8) 1:36 +0:16 (4) 2:14 +1:02 (9)

16:01 +4:23 (2) 16:16 +4:27 (2)
0:54 +0:14 (11) 0:15 +0:04 (11)

3 233 Łącka Julia 16:20 0:22 +0:04 (2) 3:06 +1:25 (4) 5:16 +2:09 (4) 10:19 +4:43 (5) 11:05 +4:44 (5) 12:17 +4:46 (4) 12:45 +4:32 (4) 14:05 +4:26 (3) 15:19 +4:28 (3)
UKS OSiR 0:22 +0:04 (2) 2:44 +1:28 (4) 2:10 +0:44 (8) 5:03 +2:50 (13) 0:46 +0:10 (5) 1:12 +0:02 (2) 0:28 0:00 (1) 1:20 0:00 (1) 1:14 +0:02 (2)

16:06 +4:28 (3) 16:20 +4:31 (3)
0:47 +0:07 (6) 0:14 +0:03 (10)

4 253 Fitrzyk Magdalena 18:28 0:30 +0:12 (7) 2:33 +0:52 (3) 5:14 +2:07 (3) 7:36 +2:00 (2) 8:43 +2:22 (2) 10:49 +3:18 (3) 12:06 +3:53 (3) 14:14 +4:35 (4) 17:27 +6:36 (4)
UKS Patria 0:30 +0:12 (7) 2:03 +0:47 (3) 2:41 +1:15 (14) 2:22 +0:09 (2) 1:07 +0:31 (8) 2:06 +0:56 (12) 1:17 +0:49 (10) 2:08 +0:48 (12) 3:13 +2:01 (14)

18:16 +6:38 (4) 18:28 +6:39 (4)
0:49 +0:09 (8) 0:12 +0:01 (3)

5 321 Mianowska Anotnin 19:30 0:18 0:00 (1) 6:54 +5:13 (10) 8:35 +5:28 (9) 11:27 +5:51 (7) 12:05 +5:44 (6) 13:20 +5:49 (6) 13:48 +5:35 (5) 15:28 +5:49 (5) 18:37 +7:46 (5)
UNTS 0:18 0:00 (1) 6:36 +5:20 (13) 1:41 +0:15 (3) 2:52 +0:39 (6) 0:38 +0:02 (2) 1:15 +0:05 (3) 0:28 0:00 (1) 1:40 +0:20 (6) 3:09 +1:57 (13)

19:18 +7:40 (5) 19:30 +7:41 (5)
0:41 +0:01 (3) 0:12 +0:02 (5)

6 256 Zelek Martyna 20:21 0:39 +0:21 (10) 6:19 +4:38 (8) 8:23 +5:16 (8) 11:48 +6:12 (9) 13:25 +7:04 (10) 15:13 +7:42 (10) 15:54 +7:41 (8) 17:41 +8:02 (6) 19:17 +8:26 (6)
UKS Patria 0:39 +0:21 (10) 5:40 +4:24 (9) 2:04 +0:38 (6) 3:25 +1:12 (9) 1:37 +1:01 (14) 1:48 +0:38 (10) 0:41 +0:13 (6) 1:47 +0:27 (10) 1:36 +0:24 (5)

20:08 +8:30 (6) 20:21 +8:32 (6)
0:51 +0:11 (10) 0:13 +0:02 (6)

7 70 Podgórska Marta 21:20 2:58 +2:40 (15) 8:02 +6:21 (14) 9:41 +6:34 (13) 12:33 +6:57 (11) 13:09 +6:48 (9) 14:25 +6:54 (9) 14:54 +6:41 (7) 19:13 +9:34 (8) 20:27 +9:36 (7)
KS Kościelec Chrza 2:58 +2:40 (15) 5:04 +3:48 (8) 1:39 +0:13 (2) 2:52 +0:39 (6) 0:36 0:00 (1) 1:16 +0:06 (5) 0:29 +0:01 (3) 4:19 +2:59 (14) 1:14 +0:02 (2)

21:07 +9:29 (7) 21:20 +9:31 (7)
0:40 0:00 (1) 0:13 +0:02 (9)

8 71 Sikora Sandra 22:34 0:27 +0:09 (5) 7:21 +5:40 (12) 9:40 +6:33 (12) 12:11 +6:35 (10) 16:25 +10:04 (13) 17:49 +10:18 (12) 18:22 +10:09 (10) 19:59 +10:20 (10) 21:30 +10:39 (9)
KS Kościelec Chrza 0:27 +0:09 (5) 6:54 +5:38 (14) 2:19 +0:53 (10) 2:31 +0:18 (5) 4:14 +3:38 (15) 1:24 +0:14 (7) 0:33 +0:05 (4) 1:37 +0:17 (5) 1:31 +0:19 (4)

22:19 +10:41 (8) 22:34 +10:45 (8)
0:49 +0:09 (8) 0:15 +0:04 (12)

9 255 Matląg Katarzyna 22:39 1:52 +1:34 (14) 7:53 +6:12 (13) 10:15 +7:08 (14) 13:49 +8:13 (12) 15:05 +8:44 (11) 16:39 +9:08 (11) 17:19 +9:06 (9) 19:06 +9:27 (7) 21:25 +10:34 (8)
UKS Patria 1:52 +1:34 (14) 6:01 +4:45 (10) 2:22 +0:56 (11) 3:34 +1:21 (10) 1:16 +0:40 (12) 1:34 +0:24 (9) 0:40 +0:12 (5) 1:47 +0:27 (10) 2:19 +1:07 (11)

22:22 +10:44 (9) 22:39 +10:50 (9)
0:57 +0:17 (12) 0:17 +0:06 (14)

10 296 Miłaszewicz Magdal 23:36 0:27 +0:09 (5) 3:45 +2:04 (5) 8:05 +4:58 (7) 11:15 +5:39 (6) 12:22 +6:01 (7) 13:42 +6:11 (8) 19:05 +10:52 (11) 20:46 +11:07 (11) 22:46 +11:55 (10)
UKS Traper 0:27 +0:09 (5) 3:18 +2:02 (5) 4:20 +2:54 (15) 3:10 +0:57 (8) 1:07 +0:31 (8) 1:20 +0:10 (6) 5:23 +4:55 (11) 1:41 +0:21 (7) 2:00 +0:48 (7)

23:26 +11:48 (10) 23:36 +11:47 (10)
0:40 0:00 (1) 0:10 0:00 (1)

11 186 Wejtko Diana 23:42 0:34 +0:16 (8) 7:07 +5:26 (11) 9:12 +6:05 (11) 11:36 +6:00 (8) 12:23 +6:02 (8) 13:38 +6:07 (7) 19:23 +11:10 (12) 21:04 +11:25 (12) 22:48 +11:57 (11)
UMKS Kwidzyn 0:34 +0:16 (8) 6:33 +5:17 (12) 2:05 +0:39 (7) 2:24 +0:11 (3) 0:47 +0:11 (6) 1:15 +0:05 (3) 5:45 +5:17 (12) 1:41 +0:21 (7) 1:44 +0:32 (6)

23:29 +11:51 (11) 23:42 +11:53 (11)
0:41 +0:01 (3) 0:13 +0:02 (7)



Grand Prix Mazowsza śr. 03.05.2017 17:39
Choszczówka

Wyniki z międyczasami - Etap 1 Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K10  (21) 1,5 km 10 PK (c.d.)

1(54) 2(52) 3(55) 4(41) 5(39) 6(62) 7(58) 8(32) 9(31)
10(100) Meta

12 254 Mamala Magdalena 24:25 1:12 +0:54 (13) 5:27 +3:46 (7) 7:20 +4:13 (6) 9:33 +3:57 (4) 10:40 +4:19 (4) 12:54 +5:23 (5) 14:04 +5:51 (6) 19:40 +10:01 (9) 23:23 +12:32 (12)
UKS Patria 1:12 +0:54 (13) 4:15 +2:59 (7) 1:53 +0:27 (4) 2:13 0:00 (1) 1:07 +0:31 (8) 2:14 +1:04 (13) 1:10 +0:42 (9) 5:36 +4:16 (15) 3:43 +2:31 (15)

24:09 +12:31 (12) 24:25 +12:36 (12)
0:46 +0:06 (5) 0:16 +0:05 (13)

13 319 Krzosek Klementyn 34:56 0:56 +0:38 (12) 11:34 +9:53 (15) 14:01 +10:54 (15) 18:10 +12:34 (15) 19:20 +12:59 (15) 21:16 +13:45 (15) 28:16 +20:03 (14) 30:40 +21:01 (14) 33:28 +22:37 (14)
UNTS 0:56 +0:38 (12) 10:38 +9:22 (15) 2:27 +1:01 (13) 4:09 +1:56 (12) 1:10 +0:34 (11) 1:56 +0:46 (11) 7:00 +6:32 (13) 2:24 +1:04 (13) 2:48 +1:36 (12)

34:39 +23:01 (13) 34:56 +23:07 (13)
1:11 +0:31 (13) 0:17 +0:07 (15)

14 315 Kędzierska Zuzann 34:59 0:52 +0:34 (11) 4:47 +3:06 (6) 7:09 +4:02 (5) 14:54 +9:18 (13) 15:55 +9:34 (12) 18:21 +10:50 (13) 28:12 +19:59 (13) 29:58 +20:19 (13) 32:09 +21:18 (13)
UNTS 0:52 +0:34 (11) 3:55 +2:39 (6) 2:22 +0:56 (11) 7:45 +5:32 (14) 1:01 +0:25 (7) 2:26 +1:16 (14) 9:51 +9:23 (14) 1:46 +0:26 (9) 2:11 +0:59 (8)

34:46 +23:08 (14) 34:59 +23:10 (14) 16:40
2:37 +1:57 (14) 0:13 +0:02 (8) *42

15 317 Kozłowska Maja 37:00 0:24 +0:06 (3) 6:49 +5:08 (9) 9:07 +6:00 (10) 16:56 +11:20 (14) 17:38 +11:17 (14) 20:19 +12:48 (14) 30:20 +22:07 (15) 31:50 +22:11 (15) 34:08 +23:17 (15)
UNTS 0:24 +0:06 (3) 6:25 +5:09 (11) 2:18 +0:52 (9) 7:49 +5:36 (15) 0:42 +0:06 (3) 2:41 +1:31 (15) 10:01 +9:33 (15) 1:30 +0:10 (3) 2:18 +1:06 (10)

36:48 +25:10 (15) 37:00 +25:11 (15) 18:41
2:40 +2:00 (15) 0:12 +0:01 (4) *42

316 Korzeniowska Zofia nkl ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UNTS

0.00 5:21
*53

453 Wigier Helena nkl ----- ----- ----- 13:07 ----- 17:14 ----- ----- 26:50
indywidualnie 13:07 4:07 9:36

28:51 29:22 6:02 15:53 21:45 0.00
2:01 0:31 +0:20 (17) *53 *42 *59 *100

447 Marte Ewa nkl ----- ----- ----- 15:10 ----- 20:00 ----- ----- 33:10
indywidualnie 15:10 4:50 13:10

35:14 35:34 6:00 18:39 26:07 0.00
2:04 0:20 +0:09 (16) *53 *42 *59 *100

314 Chabiera Filomena abs
UNTS

318 Krolska Dominika abs
UNTS

320 Lisiecka Klara abs
UNTS

K12  (14) 1,7 km 12 PK
1(67) 2(70) 3(55) 4(36) 5(48) 6(40) 7(62) 8(58) 9(74)

10(32) 11(31) 12(100) Meta

1 155 Nowak Anna 14:42 3:08 +0:45 (4) 3:48 +0:39 (3) 5:04 +0:34 (3) 6:56 +0:28 (3) 8:48 +0:08 (2) 9:16 +0:08 (2) 10:00 +0:04 (2) 10:21 0:00 (1) 11:21 0:00 (1)
UKS Azymut 45 3:08 +0:45 (4) 0:40 +0:07 (4) 1:16 +0:03 (3) 1:52 +0:10 (4) 1:52 +0:02 (2) 0:28 +0:04 (4) 0:44 +0:03 (3) 0:21 0:00 (1) 1:00 0:00 (1)

12:48 0:00 (1) 13:55 0:00 (1) 14:32 0:00 (1) 14:42 0:00 (1)
1:27 +0:01 (2) 1:07 +0:09 (4) 0:37 +0:03 (2) 0:10 0:00 (1)



Grand Prix Mazowsza śr. 03.05.2017 17:39
Choszczówka

Wyniki z międyczasami - Etap 1 Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K12  (14) 1,7 km 12 PK (c.d.)

1(67) 2(70) 3(55) 4(36) 5(48) 6(40) 7(62) 8(58) 9(74)
10(32) 11(31) 12(100) Meta

2 187 Kędzior Alicja 15:13 2:38 +0:15 (3) 3:15 +0:06 (2) 4:50 +0:20 (2) 6:46 +0:18 (2) 8:40 0:00 (1) 9:08 0:00 (1) 9:56 0:00 (1) 10:21 0:00 (1) 11:34 +0:13 (2)
UMKS Kwidzyn 2:38 +0:15 (3) 0:37 +0:04 (2) 1:35 +0:22 (10) 1:56 +0:14 (5) 1:54 +0:04 (4) 0:28 +0:04 (4) 0:48 +0:07 (6) 0:25 +0:04 (4) 1:13 +0:13 (3)

13:08 +0:20 (2) 14:14 +0:19 (2) 15:00 +0:28 (2) 15:13 +0:31 (2)
1:34 +0:08 (4) 1:06 +0:08 (3) 0:46 +0:12 (8) 0:13 +0:02 (9)

3 156 Ukleja Patrycja 15:42 2:32 +0:09 (2) 3:09 0:00 (1) 4:30 0:00 (1) 6:28 0:00 (1) 9:19 +0:39 (3) 9:56 +0:48 (3) 10:37 +0:41 (3) 11:08 +0:47 (3) 12:23 +1:02 (3)
UKS Azymut 45 2:32 +0:09 (2) 0:37 +0:04 (2) 1:21 +0:08 (5) 1:58 +0:16 (6) 2:51 +1:01 (10) 0:37 +0:13 (9) 0:41 0:00 (1) 0:31 +0:10 (8) 1:15 +0:15 (4)

13:53 +1:05 (4) 14:51 +0:56 (3) 15:31 +0:59 (3) 15:42 +1:00 (3)
1:30 +0:04 (3) 0:58 0:00 (1) 0:40 +0:06 (4) 0:11 +0:00 (4)

4 208 Gielec Julia 16:05 4:04 +1:41 (7) 4:44 +1:35 (5) 5:57 +1:27 (5) 7:41 +1:13 (5) 9:51 +1:11 (5) 10:15 +1:07 (4) 10:56 +1:00 (4) 11:20 +0:59 (4) 12:25 +1:04 (4)
UKS Orientuś 4:04 +1:41 (7) 0:40 +0:07 (4) 1:13 0:00 (1) 1:44 +0:02 (2) 2:10 +0:20 (7) 0:24 0:00 (1) 0:41 0:00 (1) 0:24 +0:03 (3) 1:05 +0:05 (2)

13:51 +1:03 (3) 15:14 +1:19 (4) 15:53 +1:21 (4) 16:05 +1:23 (4) 9:40
1:26 0:00 (1) 1:23 +0:25 (8) 0:39 +0:05 (3) 0:12 +0:02 (8) *39

5 188 Muller Iga 17:29 4:02 +1:39 (6) 4:35 +1:26 (4) 5:48 +1:18 (4) 7:36 +1:08 (4) 9:26 +0:46 (4) 10:38 +1:30 (5) 11:36 +1:40 (5) 11:57 +1:36 (5) 13:53 +2:32 (5)
UMKS Kwidzyn 4:02 +1:39 (6) 0:33 0:00 (1) 1:13 0:00 (1) 1:48 +0:06 (3) 1:50 0:00 (1) 1:12 +0:48 (13) 0:58 +0:17 (8) 0:21 0:00 (1) 1:56 +0:56 (7)

15:35 +2:47 (5) 16:37 +2:42 (5) 17:19 +2:47 (5) 17:29 +2:47 (5)
1:42 +0:16 (5) 1:02 +0:04 (2) 0:42 +0:08 (5) 0:10 +0:00 (2)

6 297 Szczurko Paulina 17:50 4:52 +2:29 (8) 5:42 +2:33 (7) 7:03 +2:33 (7) 8:45 +2:17 (7) 10:38 +1:58 (6) 11:05 +1:57 (6) 11:51 +1:55 (6) 12:20 +1:59 (6) 14:10 +2:49 (6)
UKS Traper 4:52 +2:29 (8) 0:50 +0:17 (9) 1:21 +0:08 (5) 1:42 0:00 (1) 1:53 +0:03 (3) 0:27 +0:03 (2) 0:46 +0:05 (4) 0:29 +0:08 (6) 1:50 +0:50 (5)

15:55 +3:07 (6) 17:04 +3:09 (6) 17:38 +3:06 (6) 17:50 +3:08 (6)
1:45 +0:19 (6) 1:09 +0:11 (5) 0:34 0:00 (1) 0:12 +0:01 (7)

7 326 Swobodzińska Aniel 22:10 3:57 +1:34 (5) 4:44 +1:35 (5) 6:10 +1:40 (6) 8:26 +1:58 (6) 10:50 +2:10 (7) 11:27 +2:19 (7) 12:32 +2:36 (7) 13:13 +2:52 (7) 17:47 +6:26 (8)
UNTS 3:57 +1:34 (5) 0:47 +0:14 (8) 1:26 +0:13 (7) 2:16 +0:34 (8) 2:24 +0:34 (8) 0:37 +0:13 (9) 1:05 +0:24 (10) 0:41 +0:20 (10) 4:34 +3:34 (10)

19:50 +7:02 (8) 21:12 +7:17 (7) 21:57 +7:25 (7) 22:10 +7:28 (7) 15:00
2:03 +0:37 (7) 1:22 +0:24 (7) 0:45 +0:11 (7) 0:13 +0:02 (9) *40

8 325 Rogala Nina 26:28 6:33 +4:10 (11) 7:34 +4:25 (10) 8:52 +4:22 (9) 11:18 +4:50 (8) 13:26 +4:46 (8) 14:00 +4:52 (8) 14:46 +4:50 (8) 15:20 +4:59 (8) 17:11 +5:50 (7)
UNTS 6:33 +4:10 (11) 1:01 +0:28 (10) 1:18 +0:05 (4) 2:26 +0:44 (9) 2:08 +0:18 (6) 0:34 +0:10 (7) 0:46 +0:05 (4) 0:34 +0:13 (9) 1:51 +0:51 (6)

19:31 +6:43 (7) 21:12 +7:17 (7) 26:16 +11:44 (8) 26:28 +11:46 (8)
2:20 +0:54 (9) 1:41 +0:43 (10) 5:04 +4:30 (13) 0:12 +0:01 (6)

9 234 Dzwonkowska Pauli 29:06 10:00 +7:37 (13) 10:46 +7:37 (13) 12:14 +7:44 (12) 14:18 +7:50 (10) 16:17 +7:37 (9) 16:51 +7:43 (9) 19:46 +9:50 (10) 20:13 +9:52 (9) 24:30 +13:09 (9)
UKS OSiR 10:00 +7:37 (13) 0:46 +0:13 (7) 1:28 +0:15 (8) 2:04 +0:22 (7) 1:59 +0:09 (5) 0:34 +0:10 (7) 2:55 +2:14 (13) 0:27 +0:06 (5) 4:17 +3:17 (9)

26:45 +13:57 (9) 28:12 +14:17 (9) 28:55 +14:23 (9) 29:06 +14:24 (9)
2:15 +0:49 (8) 1:27 +0:29 (9) 0:43 +0:09 (6) 0:11 +0:00 (3)

10 448 Golinowska Aleksan 35:41 6:32 +4:09 (10) 9:10 +6:01 (12) 10:53 +6:23 (10) 14:22 +7:54 (11) 17:14 +8:34 (11) 17:54 +8:46 (11) 18:54 +8:58 (9) 26:35 +16:14 (11) 28:55 +17:34 (11)
indywidualnie 6:32 +4:09 (10) 2:38 +2:05 (12) 1:43 +0:30 (11) 3:29 +1:47 (12) 2:52 +1:02 (11) 0:40 +0:16 (11) 1:00 +0:19 (9) 7:41 +7:20 (13) 2:20 +1:20 (8)

32:44 +19:56 (10) 34:26 +20:31 (10) 35:28 +20:56 (10) 35:41 +20:59 (10) 0.00
3:49 +2:23 (10) 1:42 +0:44 (11) 1:02 +0:28 (10) 0:13 +0:02 (9) *100

11 274 Wrzyszcz Weronika 35:47 8:17 +5:54 (12) 9:01 +5:52 (11) 11:21 +6:51 (11) 14:24 +7:56 (12) 17:00 +8:20 (10) 17:42 +8:34 (10) 19:53 +9:57 (11) 23:03 +12:42 (10) 27:55 +16:34 (10)
UKS Rajbrot 8:17 +5:54 (12) 0:44 +0:11 (6) 2:20 +1:07 (12) 3:03 +1:21 (10) 2:36 +0:46 (9) 0:42 +0:18 (12) 2:11 +1:30 (12) 3:10 +2:49 (12) 4:52 +3:52 (11)

33:32 +20:44 (11) 34:43 +20:48 (11) 35:36 +21:04 (11) 35:47 +21:05 (11)
5:37 +4:11 (11) 1:11 +0:13 (6) 0:53 +0:19 (9) 0:11 +0:01 (5)

12 903 Krolska Dominika 65:58 5:38 +3:15 (9) 6:42 +3:33 (9) 8:16 +3:46 (8) 11:23 +4:55 (9) 30:17 +21:37 (12) 30:46 +21:38 (12) 31:43 +21:47 (12) 32:32 +22:11 (12) 50:04 +38:43 (12)
UNTS 5:38 +3:15 (9) 1:04 +0:31 (11) 1:34 +0:21 (9) 3:07 +1:25 (11) 18:54 +17:04 (12) 0:29 +0:05 (6) 0:57 +0:16 (7) 0:49 +0:28 (11) 17:32 +16:32 (12)

62:08 +49:20 (12) 64:07 +50:12 (12) 65:45 +51:13 (12) 65:58 +51:16 (12)
12:04 +10:38 (13) 1:59 +1:01 (12) 1:38 +1:04 (12) 0:13 +0:03 (12)



Grand Prix Mazowsza śr. 03.05.2017 17:39
Choszczówka

Wyniki z międyczasami - Etap 1 Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K12  (14) 1,7 km 12 PK (c.d.)

1(67) 2(70) 3(55) 4(36) 5(48) 6(40) 7(62) 8(58) 9(74)
10(32) 11(31) 12(100) Meta

13 904 Lisiecka Klara 72:56 2:23 0:00 (1) 5:46 +2:37 (8) 12:23 +7:53 (13) 15:57 +9:29 (13) 37:17 +28:37 (13) 37:44 +28:36 (13) 39:06 +29:10 (13) 39:36 +29:15 (13) 57:41 +46:20 (13)
UNTS 2:23 0:00 (1) 3:23 +2:50 (13) 6:37 +5:24 (13) 3:34 +1:52 (13) 21:20 +19:30 (13) 0:27 +0:03 (2) 1:22 +0:41 (11) 0:30 +0:09 (7) 18:05 +17:05 (13)

69:10 +56:22 (13) 71:14 +57:19 (13) 72:41 +58:09 (13) 72:56 +58:14 (13)
11:29 +10:03 (12) 2:04 +1:06 (13) 1:27 +0:53 (11) 0:15 +0:05 (14)

436 Radomska Julia nkl ----- 66:08 68:28 ----- 80:41 ----- ----- ----- -----
indywidualnie 66:08 2:20 12:13

----- 82:03 84:43 84:57 63:29 64:22 65:25 66:23
1:22 2:40 0:14 +0:03 (13) *54 *37 *52 *53

67:45 71:12 73:17 74:19 78:42 79:10 79:51 81:35 83:18
*56 *100 *65 *63 *58 *62 *40 *41 *66

84:23
*61

K14  (24) 1,9 km 14 PK
1(54) 2(50) 3(52) 4(70) 5(55) 6(36) 7(39) 8(32) 9(62)

10(58) 11(74) 12(65) 13(31) 14(100) Meta

1 298 Gradek Zuzanna 12:30 0:19 +0:04 (4) 0:50 +0:08 (2) 1:15 +0:06 (2) 1:50 0:00 (1) 2:56 0:00 (1) 4:35 0:00 (1) 6:02 0:00 (1) 6:37 0:00 (1) 7:28 0:00 (1)
UKS Traper 0:19 +0:04 (4) 0:31 +0:04 (2) 0:25 +0:02 (2) 0:35 +0:01 (2) 1:06 0:00 (1) 1:39 0:00 (1) 1:27 +0:01 (2) 0:35 +0:05 (6) 0:51 +0:01 (2)

7:47 0:00 (1) 8:38 0:00 (1) 10:26 0:00 (1) 11:37 0:00 (1) 12:19 0:00 (1) 12:30 0:00 (1)
0:19 +0:01 (2) 0:51 +0:08 (3) 1:48 0:00 (1) 1:11 +0:16 (8) 0:42 +0:08 (9) 0:11 +0:01 (11)

2 189 Perfikowska Hanna 13:37 0:20 +0:05 (8) 0:57 +0:15 (5) 1:32 +0:23 (6) 2:22 +0:32 (5) 3:33 +0:37 (4) 5:15 +0:40 (4) 6:43 +0:41 (2) 7:14 +0:37 (2) 8:04 +0:36 (2)
UMKS Kwidzyn 0:20 +0:05 (8) 0:37 +0:10 (6) 0:35 +0:12 (14) 0:50 +0:16 (9) 1:11 +0:05 (2) 1:42 +0:03 (2) 1:28 +0:02 (3) 0:31 +0:01 (2) 0:50 0:00 (1)

8:26 +0:39 (2) 9:21 +0:43 (2) 11:49 +1:23 (2) 12:48 +1:11 (2) 13:25 +1:06 (2) 13:37 +1:07 (2)
0:22 +0:04 (6) 0:55 +0:12 (6) 2:28 +0:40 (8) 0:59 +0:04 (2) 0:37 +0:03 (5) 0:12 +0:02 (17)

3 1 Dolińska Zuzanna 14:32 0:15 0:00 (1) 0:42 0:00 (1) 1:09 0:00 (1) 1:54 +0:04 (2) 3:16 +0:20 (2) 5:01 +0:26 (2) 6:53 +0:51 (3) 7:34 +0:57 (3) 8:43 +1:15 (4)
BKS Wataha 0:15 0:00 (1) 0:27 0:00 (1) 0:27 +0:04 (5) 0:45 +0:11 (5) 1:22 +0:16 (9) 1:45 +0:06 (5) 1:52 +0:26 (13) 0:41 +0:11 (14) 1:09 +0:19 (16)

9:06 +1:19 (4) 10:03 +1:25 (3) 12:21 +1:55 (4) 13:39 +2:02 (3) 14:21 +2:02 (3) 14:32 +2:02 (3)
0:23 +0:05 (7) 0:57 +0:14 (7) 2:18 +0:30 (5) 1:18 +0:23 (13) 0:42 +0:08 (9) 0:11 +0:01 (9)

4 259 Zelek Klaudia 14:33 0:17 +0:02 (3) 2:03 +1:21 (9) 2:42 +1:33 (10) 3:20 +1:30 (9) 4:31 +1:35 (7) 6:14 +1:39 (7) 7:42 +1:40 (7) 8:12 +1:35 (7) 9:05 +1:37 (6)
UKS Patria 0:17 +0:02 (3) 1:46 +1:19 (11) 0:39 +0:16 (17) 0:38 +0:04 (3) 1:11 +0:05 (2) 1:43 +0:04 (3) 1:28 +0:02 (3) 0:30 0:00 (1) 0:53 +0:03 (4)

9:23 +1:36 (6) 10:16 +1:38 (6) 12:50 +2:24 (6) 13:45 +2:08 (4) 14:21 +2:02 (3) 14:33 +2:03 (4)
0:18 0:00 (1) 0:53 +0:10 (4) 2:34 +0:46 (10) 0:55 0:00 (1) 0:36 +0:02 (2) 0:12 +0:02 (15)

5 299 Przeszłowska Hann 14:47 0:19 +0:04 (4) 0:51 +0:09 (3) 1:24 +0:15 (3) 2:28 +0:38 (6) 3:52 +0:56 (6) 5:37 +1:02 (6) 7:16 +1:14 (5) 7:54 +1:17 (5) 8:53 +1:25 (5)
UKS Traper 0:19 +0:04 (4) 0:32 +0:05 (3) 0:33 +0:10 (12) 1:04 +0:30 (19) 1:24 +0:18 (12) 1:45 +0:06 (5) 1:39 +0:13 (8) 0:38 +0:08 (9) 0:59 +0:09 (12)

9:14 +1:27 (5) 10:07 +1:29 (4) 12:39 +2:13 (5) 13:47 +2:10 (5) 14:35 +2:16 (5) 14:47 +2:17 (5)
0:21 +0:03 (4) 0:53 +0:10 (4) 2:32 +0:44 (9) 1:08 +0:13 (5) 0:48 +0:14 (18) 0:12 +0:02 (13)

6 300 Urban Aneta 15:15 0:19 +0:04 (4) 1:00 +0:18 (6) 1:26 +0:17 (5) 2:17 +0:27 (4) 3:40 +0:44 (5) 5:27 +0:52 (5) 7:25 +1:23 (6) 8:05 +1:28 (6) 9:07 +1:39 (7)
UKS Traper 0:19 +0:04 (4) 0:41 +0:14 (8) 0:26 +0:03 (3) 0:51 +0:17 (12) 1:23 +0:17 (10) 1:47 +0:08 (7) 1:58 +0:32 (16) 0:40 +0:10 (12) 1:02 +0:12 (13)

9:30 +1:43 (7) 10:13 +1:35 (5) 12:17 +1:51 (3) 14:28 +2:51 (6) 15:04 +2:45 (6) 15:15 +2:45 (6)
0:23 +0:05 (7) 0:43 0:00 (1) 2:04 +0:16 (3) 2:11 +1:16 (20) 0:36 +0:02 (2) 0:11 +0:01 (9)

7 134 Zielińska Oliwia 15:33 0:15 0:00 (1) 2:42 +2:00 (14) 3:05 +1:56 (12) 3:55 +2:05 (12) 5:13 +2:17 (12) 7:05 +2:30 (11) 8:31 +2:29 (9) 9:05 +2:28 (9) 10:00 +2:32 (9)
PUKS Młode Orły 0:15 0:00 (1) 2:27 +2:00 (16) 0:23 0:00 (1) 0:50 +0:16 (9) 1:18 +0:12 (6) 1:52 +0:13 (10) 1:26 0:00 (1) 0:34 +0:04 (3) 0:55 +0:05 (8)

10:19 +2:32 (9) 11:21 +2:43 (8) 13:42 +3:16 (7) 14:45 +3:08 (7) 15:21 +3:02 (7) 15:33 +3:03 (7)
0:19 +0:01 (2) 1:02 +0:19 (9) 2:21 +0:33 (7) 1:03 +0:08 (3) 0:36 +0:02 (2) 0:12 +0:02 (16)



Grand Prix Mazowsza śr. 03.05.2017 17:39
Choszczówka

Wyniki z międyczasami - Etap 1 Strona 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K14  (24) 1,9 km 14 PK (c.d.)

1(54) 2(50) 3(52) 4(70) 5(55) 6(36) 7(39) 8(32) 9(62)
10(58) 11(74) 12(65) 13(31) 14(100) Meta

8 133 Majewska Maja 16:36 0:19 +0:04 (4) 0:55 +0:13 (4) 1:25 +0:16 (4) 2:16 +0:26 (3) 3:27 +0:31 (3) 5:11 +0:36 (3) 6:58 +0:56 (4) 7:34 +0:57 (3) 8:32 +1:04 (3)
PUKS Młode Orły 0:19 +0:04 (4) 0:36 +0:09 (4) 0:30 +0:07 (10) 0:51 +0:17 (12) 1:11 +0:05 (2) 1:44 +0:05 (4) 1:47 +0:21 (10) 0:36 +0:06 (7) 0:58 +0:08 (11)

8:55 +1:08 (3) 11:48 +3:10 (9) 14:30 +4:04 (8) 15:45 +4:08 (8) 16:23 +4:04 (8) 16:36 +4:06 (8)
0:23 +0:05 (7) 2:53 +2:10 (21) 2:42 +0:54 (11) 1:15 +0:20 (12) 0:38 +0:04 (6) 0:13 +0:03 (22)

9 327 Gąsienica-Samek An 16:44 0:22 +0:07 (11) 2:07 +1:25 (10) 2:38 +1:29 (9) 3:23 +1:33 (10) 4:38 +1:42 (9) 6:37 +2:02 (8) 8:14 +2:12 (8) 8:48 +2:11 (8) 9:45 +2:17 (8)
UNTS 0:22 +0:07 (11) 1:45 +1:18 (10) 0:31 +0:08 (11) 0:45 +0:11 (5) 1:15 +0:09 (5) 1:59 +0:20 (14) 1:37 +0:11 (7) 0:34 +0:04 (3) 0:57 +0:07 (10)

10:10 +2:23 (8) 11:11 +2:33 (7) 14:31 +4:05 (9) 15:49 +4:12 (9) 16:33 +4:14 (9) 16:44 +4:14 (9)
0:25 +0:07 (11) 1:01 +0:18 (8) 3:20 +1:32 (17) 1:18 +0:23 (13) 0:44 +0:10 (13) 0:11 +0:01 (8)

10 237 Sobiepanek Zuzann 17:26 0:20 +0:05 (8) 3:48 +3:06 (20) 4:16 +3:07 (20) 5:12 +3:22 (19) 6:31 +3:35 (18) 8:26 +3:51 (18) 9:57 +3:55 (15) 10:33 +3:56 (14) 11:25 +3:57 (12)
UKS OSiR 0:20 +0:05 (8) 3:28 +3:01 (21) 0:28 +0:05 (6) 0:56 +0:22 (16) 1:19 +0:13 (8) 1:55 +0:16 (12) 1:31 +0:05 (5) 0:36 +0:06 (7) 0:52 +0:02 (3)

11:50 +4:03 (12) 13:01 +4:23 (13) 15:21 +4:55 (10) 16:34 +4:57 (10) 17:15 +4:56 (10) 17:26 +4:56 (10)
0:25 +0:07 (11) 1:11 +0:28 (12) 2:20 +0:32 (6) 1:13 +0:18 (11) 0:41 +0:07 (8) 0:11 +0:01 (3)

11 235 Fijałkowska Klaudia 17:46 0:21 +0:06 (10) 2:41 +1:59 (13) 3:43 +2:34 (16) 4:28 +2:38 (17) 6:07 +3:11 (17) 8:14 +3:39 (17) 9:55 +3:53 (14) 10:34 +3:57 (15) 11:28 +4:00 (13)
UKS OSiR 0:21 +0:06 (10) 2:20 +1:53 (14) 1:02 +0:39 (22) 0:45 +0:11 (5) 1:39 +0:33 (19) 2:07 +0:28 (16) 1:41 +0:15 (9) 0:39 +0:09 (10) 0:54 +0:04 (6)

11:49 +4:02 (11) 12:53 +4:15 (11) 15:44 +5:18 (13) 16:56 +5:19 (12) 17:36 +5:17 (11) 17:46 +5:16 (11)
0:21 +0:03 (4) 1:04 +0:21 (11) 2:51 +1:03 (13) 1:12 +0:17 (9) 0:40 +0:06 (7) 0:10 0:00 (1)

12 210 Doreń Wiktoria 17:47 0:30 +0:15 (20) 1:06 +0:24 (8) 1:46 +0:37 (8) 3:07 +1:17 (8) 4:57 +2:01 (10) 6:50 +2:15 (9) 8:40 +2:38 (10) 9:23 +2:46 (10) 10:19 +2:51 (10)
